
Penktadienis, lapkričio 15, 2013 •
www.pajurionaujienos.com

Rengia pažintinį turą kolegoms
Audronė PUIŠIENĖ mis, su dalyvauti "Kretingos dva-

ro saldaininės" programoje, per
kurią ne tik susipažintų su sal-
dainių gaminimo tradicija, bet
ir patys išbandytų gaminti ka-
ramelinius saldainius, kurie yra
sertifikuoti kaip tautinio pavel-
do produktas. Per kavos per-

Šiame ture ketina dalyvau- rūsius ir t.t. 0 šių metinis turas trauką turo dalyviai patirs, kaip
ti Klaipėdos, Šilutės, Palangos, turėtų duoti pradžią tokiems da- tarp egzotiškų augalų puotauda-
Skuodo, Gargždų turizmo in- lykams, kaip krašto paveldo pa- vo grafas Tiškevičius bei jo sve-
formacijos centrų atstovai, ku- tiekalų degustacija, edukaci- čiai: turo dalyviai skanaus išskir-
riems, teigė Y.Jocytė, norima nių programų nauda ir pažini- tinio deserto, mėgausis kvapnia
pristatyti ne tik kultūrinį mūsų mas. Tokios ekskursijos ar už- kava. 0 žemaitiškų patiekalų tu-
rajono paveldą, bet ir pramogas siėmimai - tarsi ir pramoga, rizmo darbuotojai paragaus kai-
- galimybes atvykus iKretingos bet tuo pačiu suteikia nemažai mo turizmo sodyboje .Vienkie-
rajoną nuveikti kažką linksmes- žinių apie kraštą", - įsitikinusi mis".
nio, įdomesnio. V.Iocytė. Į rengiamą turą yra pakviesti

"Toks turas nėra naujiena - Ji numatė, jog turo dalyviai tų regiono turizmo centrų dar-
pernai pristatėme mūsų rajono Kretingos muziejaus tradici- buotojai, su kuriais mūsų rajono
kultūrinius objektus - ką turis- nių amatų centre galės susipa- atstovės ne per seniausiai ben-
tai galėtų aplankyti atvykę iKre- žinti su naujomis edukacinėmis dravo per turizmo informacijos
tingą: muziejų, Žiemos sodą, ka- muziejaus darbuotojų bei edu- renginį Lenkijos sostinėje Var-
talikų bažnyčią ir jos bokštą bei katorių parengtomis prograrno- šuvoje.-----~-.. - -- -~-_ .._-- -- - -

.>Kretingos rajono Pedagogų švietimo centro [PŠC) turizmo vady-
bininkė Valdonė Jocytė lapkričio 22 dieną savo kolegoms - Pajūrio
regiono turizmo informacijos centrų darbuotojams - rengia informa-
cinĮ pažlntlrų turą .Kretingos vardas tegu lieka Jūsų atmlntyr'.

=


